
RESUMEN ECONÓMICO ADMINISTRATIVO DE LAS ENTIDADES DE CONTROL INDIRECTO

( Pesos )
TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

1

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

Gasto corriente Gasto de Inversión 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de
Inversión

Otros de
Corriente

Total Suma

Comisión Nacional de los Salarios Mínimos
Aprobado
Modificado
Pagado

TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL PAGADO

   36 258 283
   36 306 804
   36 306 804

   36 258 283
   36 306 804
   36 306 804

   27 983 236
   28 485 214
   28 485 214

   27 983 236
   28 485 214
   28 485 214

   8 213 647
   7 803 375
   7 803 375

   8 213 647
   7 803 375
   7 803 375

    298 902
    28 750
    28 750

    298 902
    28 750
    28 750

    298 902
    28 750
    28 750

    298 902
    28 750
    28 750

PBJ
    61 400
    18 216
    18 216

    61 400
    18 216
    18 216

   36 557 185
   36 335 554
   36 335 554

   36 557 185
   36 335 554
   36 335 554

NOTA:  Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.


